164

1. Bardili, Michaelhardus: De institutionibus et substitutionibus.
2. Bardili, Michaelhardus: De agatis.
3. Bardili, Michaelhardus: De tutela et cura constituta, dissolvendaque.
4. Bardili, Michaelhardus: De effectu testamenti in Forum.
5. Bardili, Michaelhardus: De modis, quibus testamenta infirmantur.
6. Bardili, Michaelhardus: De codicillis et clausula codicillari.
7. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Invenitatio XX ad Lib. X  
Dij.
8. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Invenitatio XVIII ad Lib. III.  
Dij.
9. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Invenitatio XV ad Lib. V  
Dij. Tit. II et seqq.

1664.

9. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Sacrosalio XV ad lib V  
Diz. tit. 2 et seq.
10. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Sacrosalio XIX ad lib IX  
Diz.
11. Lanterbach, Wolfgang Adamus: De iurejurando in h. t. c.
12. Lanterbach, Wolfgang Adamus: De iuramentis
13. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Sacrosalio XIV ad lib V  
Diz. tit. I.
14. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Sacrosalio XVI ad lib VI  
Diz. tit. I. et seq.
15. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Sacrosalio XVII ad lib VII. Diz.
16. Mauritius, Ericus: De denuntiatione sagarum  
iisque, quae ad eam recte intelligendam faciunt.
17. Mauritius, Ericus: Positionum controversarum  
iure feudali et materia de rebus, quae in feudum  
dari possunt, de promissarum decas

1664.

18<sup>tes</sup> Maurilius, Isaac: De imperii necessitate  
2. Amst. 1691. 1746

1665

1. Bardili, Burkhardus: De auctoritate laborum.

Rec. 1743.

2. Bardili, Burkhardus: De falso procuratore

Rec. 1743.

3. Bardili, Burkhardus: Exercitatio XI: De  
fideicommissis.

4. Bardili, Burkhardus: Exercitatio XII: De ademptione  
legatorum et lege Falcidia

5. Bardili, Burkhardus: Exercitatio I: De conditionibus  
utris et similibus exceptionibus, tam heredis  
inhibitioni, quam legatis oppositis.

6. Bardili, Burkhardus: Tenori operis nuntiatio.

7. Lauterbach, Wolfgang Blaus: De singulari affinitate  
jure.

1665.

8. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Inuentalis XXIII. et lib XXII  
vig. II. et III.
9. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Inuentalis XXI et  
lib XI vig.
10. Lanterbach, Wolfgang Adamus: Inuentalis XXII et  
lib XII. vig. II. 1.
11. Maurilius, Ericus: Positionum controversarum ex jure  
feudali et materia de renouatione feudi, et laudantibus  
de promptarum decas.
12. Maurilius, Ericus: Positionum controversarum  
ex jure feudali, et materia de jure vasalli in feudo  
imprimis subinspensatione et refutatione decas.
13. Maurilius, Ericus: Positionum controversarum ex jure  
feudali et materia de jure domini in feudo,  
ac reverentia imprimis vasalli et servitio feuda-  
libus, de promptarum decas.